8.7559.2161,0 FILTRO ACEITE 2000390915YZZD2 461,00

44.46646.8061,0 FILTRO AIRE GUN12*178010L040 2.340,00
2.1622.1621,0 EMP TAPON CARTER9043012031

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 65.000$ 54.622

Son: Sesenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 10.378$ 761$55,383

CANCELADO

2025

Nº 40896

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

MANTENCION Y REPARACION DE VEHICULOS